
Organisatie +
 Activiteit  Waar Dag + Tijd  Contactpersoon  Contactgegevens  

Heuvelrug Senioren 
Wandelen (normaal)  Klein Zwitserland Do: 10:00  Evelyn Polman  06-27068228

x Heuvelrug Senioren 
Wandelen (rustig) De Bosrand Do: 10:00   

(Oneven weken) Nelke v. Wingerden 06-10705826

Gezond Oud (GO) Klein Zwitserland Vr: 09:30 – 10:30 Esther Zoetmulder
06-53837045  

Info@gezondoud.com

SV Spirit  
Actief 55+  H. C. Hoenderdaal Vr: 09:30 – 10:30  

Vr: 10:45 – 11:45  
Toni Wemmers   
Hanneke Slot  

06-29180580  
06-40887566  

Actief55plus@svspirit.nl

SV Spirit  
Volleybal recreanten    H. C. Hoenderdaal 

Wo: 20:00 – 21:30  
Wo: 20:00 – 22:30 

Jos van Grinsven  
06-46805244  

Volleybalzvc@svspirit.nl

SV Spirit  
Nordic Walking

Klein Zwitserland Wo: 10:30  
Za: 09:15  Adrie Westerhoud 06-46084737  

Nordicwalking@svspirit.nl
Bergse Bossen  Vr: 14:00  

SV Spirit  
Badminton H. C. Hoenderdaal Ma: 20:30 – 22:00  

Wo: 20:30 – 22:30  Jan de Bruin  0343-533648  
Badminton@svspirit.nl  

SV Spirit  
Damesfi t H. C. Hoenderdaal 

Do: 08:45 – 09:45  
Do: 10:00 – 11:00 

Armande Slagter
0343-531533  

Aerobics@svspirit.nl

SV Spirit  
Wandelen

Klein Zwitserland Wo: 08:45 – 10:00  
Wo: 10:30 – 11:45  Adrie Westerhoud 06-46084737  

Sportiefwandelen@svspirit.nl
Bergse Bossen  Vr: 14:00 – 15:00

FC Driebergen  
Walking Voetbal FC Driebergen - Hans van Vught 06-21676096  

Info@fcdriebergen.nl  

Activiteitenoverzicht
Utrechtse Heuvelrug

Driebergen-
rijsenburg

Contactgegevens  Contactgegevens  

KOM JIJ OOK LANGS EEN VAN DE SPORTACTIVITEITEN?

Heuvelruginbewegingutrechtseheuvelruginbeweging.nl heuvelruginbeweging@nbss.nl


